Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

'Of. n° 10/2584-SEMAD/DGD/PS

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

II.C.'.•.IADMI~ISTRAÇÃO
". PREFEIT~RA
." NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2572,10/2573,10/2574,10/2575,
10/2576, 10/2577, 10/2578, 10/2579, 10/2580, 10/2581, 10/2582 e 10/2583.

Atenciosamente,

rili IR' IH\llIl'IIIH \11\ \, I1I 'Ir,\ ,I,'
s?r.OTgOLO _ .H :l11naD' !). 001--:'" :L)

1 fi 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos 93548-0131 Novo Hamburgo RS Fone: (',1) 3097.9400

Contribua cor)"' os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sar,gue, Doe Orgào5, Doe Medula Óssea, SALVE UM!, V![)/\

http://www.novohamburgo.rs.gov.br